Century

Produktspesifikasjoner
Antall koblingssykluser

Antall lamper i pakningen
Bunn

Dimbar
Driftstemperaturomrade
Driverstrgm

Effektfaktor
Emballasjetype
Energiklasse

Farge
Fargegjengivelsesindeks (Ra)
Fargetemperatur
Frekvens
Inngangsspenning
Kapsling

Lampeform

Lampestil

Maksimum forbruk strgm
Materiale

Nominell lampelevetid
Nominell lysfluks
Omgivelsestemperaturomrade
Paere diameter

Pzere hgyde

Stralevinkel
Strgmkildetype
Teknologi

Tilsvarende watt

Wattforbruk

15000
Omkoblingssykluser

1 stk.

E27

Nei
-10-40°C
74 mA
z0.5
Gaveeske
A+

Hvit

80

3000 K
50/60 Hz
220-240VAC
1P20

Globe
Retro Style
9w

Glass
25000 h
806 Im
-10-40 °C
60 mm
112 mm
300 °
Nettstrgm drevet
LED

60 W

9w

Informasjon om emballasje

Merke

Bestill koden

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Innholdet i pakken

Antall
1

10
50

9‘0901 1lf005

7

9

8

1

Century
HR80G3-092730
9090171005981

Lx B x
60mm 140 mm
130 mm 125 mm

325mm 155 mm

H(mm)
60 mm
315 mm
675 mm

Vekt
32g
428¢g
2560 g
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